
103,20

Importo Totale

Bellesi Moreno
MARZO 2020

7-14-21-28
Ore 48

1,72
82,56

COMUNE di AMANDOLA
provincia di Fermo

UFFICIO UFFICIO ANAGRAFE-STATO CIVILE-ELETTORALE

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Numero 133 del 22-06-20

OGGETTO: LIQUIDAZIONE REPERIBILITA' UFFICIO DI STATO CIVILE GENNAIO -
MAGGIO 2020

L'anno  duemilaventi il giorno ventidue del mese di giugno

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

PRESO ATTO delle note assunte al protocollo dell’Ente con le quali si indicano i giorni di
reperibilità relativi  al Servizio Redazione atti di morte e autorizzazione trasporto salma per il
periodo gennaio - maggio 2020;

VISTO il D. Lgs. 33/2013 “Riordino della disciplina riguardante gli obblighi di pubblicità,
trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni” e ss. mm. e ii;

RITENUTO procedere alla liquidazione delle somme spettanti per il periodo     gennaio - maggio

2020 per la reperibilità relativa  al Servizio Redazione atti di morte e autorizzazione trasporto

salma;

DETERMINA

DI LIQUIDARE dal punto di vista tecnico e per quanto in relazione i seguenti compensi come da
tabella sottostante:

Dipendente

Bellesi Moreno
APRILE 2020

4-11-15-18-25
Ore 60

1,72
103,20

 Bellesi Moreno
GENNAIO 2020

Bellesi Moreno
MAGGIO 2020

1-8-15-22-29
Ore 60

1,72
103,20

1-5-6-12-19-25-26
Ore 84

1,72
144,48

  MESE

TOTALE TOTALE  536,64

 Giorni

Bellesi Moreno
 FEBBRAIO 2020

 2-9-16-23-30
Ore 60

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 133 del 22-06-2020  -  pag. 1  -  COMUNE DI AMANDOLA

1,72



TOTALE DA LIQUIDARE:   EURO 536,64

Trasmettere all’Area Economica per i provvedimenti di loro competenza

Il Responsabile del servizio

Dott. Ing. A. Marinangeli

DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 133 del 22-06-2020  -  pag. 2  -  COMUNE DI AMANDOLA



DETERMINAZIONI UFF. SEGRETERIA n. 133 del 22-06-2020  -  pag. 3  -  COMUNE DI AMANDOLA


